
JOSE 

4 
1111,  

OUZ ORTEZ 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Boa Vista 

PORTARIA N.° 135/2018/CBV/IFRR, DE 23 DE ABRIL DE 2018. 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA - INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das 
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016, 
publicada no Diário Oficial da União N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - Edição 
Extra, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  — Autorizar o servidor HALLYSSON THIAGO ARAÚJO DE SOUZA 
para representar o 1FRRICampus Boa Vista junto ao Departamento Estadual de Trânsito de 
Roraima — DETRAN/RR, a fim de regularizar a documentação dos veículos, abaixo 
relacionados, pertencentes a frota deste Campus, no ano de 2018. 

ORDEM VEÍCULO PLACA 

01 CAMINHÃO NAN 1082 

02 DUCATO HMW 8918 

03 ETAT UNO NAJ 4047 

04 NAV 0449 NESTA 

05 GOL NAJ 1035 

06 L-200 NAR 3381 

07 L-200 NAX 0997 

08 L-200 NAX 1017 

09 MICRO-ÔNIBUS NAL 8903 

10 ÔNIBUS NAJ 2741 
11 ÔNIBUS NAM 8807 
12 ÔNIBUS NAO 4902 
13 RANGER HJW 6152 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providencias cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.0  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Diretora-Ge 	Campus Boa Vista 


	00000001

